PRnrE!TUR^\ MUNlCll-Al. DE ARAPIRACA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FLS.;

PREFEITURA Dg ASS.:

ARAPIRACA
COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES

COMUNICADO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS -
CONCORRÊNCIA N° 012/2021

O Município de Arapiraca/AL, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação -
CPL, devidamente designada pela Portaria n® 864/2021, torna público para o conhecimento dos
interessados, que a sessão pública para abertura dos envelopes de Proposta de Preços das empresas
habilitadas da Concorrência n° 012/2021, Processo n® 19087/2021, que tem por objeto obras e
serviços de construção de uma creche localizada no Bairro Manoel Teles no Município de
Arapiraca/AL, será realizada no dia 04/01/2022 (terça-feira), às lOhSOmin, na sede da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Samaritana, n° 1.185, Bairro Santa Edwiges, Arapiraca,
Alagoas, CEP: 57.31 1-180, ficando desde já convocados os licitantes.

Arapiraca - AL, 29 de dezembro de 2021.

lida Silva

Presidente da |Comissão(]^nnanente de Licitação
Portaria n° 864/2021

Tiago dc Al

Á
Ã* I
/

/Processo Administrativo n° 19087/2021Concorrência n° 012/2021

/  .
Pég. l/l /

/
Coordenação Geral de Licitações - CGL /

/